

Yeşil



# ARSUS

AK-DER'in ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR.  
(Arsuslular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

Sayı : 57 Nisan 2008  
Üç ayda bir yayınlanır.

Üretici Birliklerinin  
Vergi Muafiyeti gibi  
avantajları çok...

## Üretici Birlikleri Nasıl kurulur?

Sayfa 2'de..

Akçalı

## Sağlık Hizmeti Gezisi

Kaymakamlık Engeline  
Takıldı..

Sayfa 3'de..

Höyük  
Köyünden  
Haberler..

Nesrin Topaloğlu'nun  
kaleminden...

Sayfa 4'de..

## İskenderun Devlet Hastanesi Muamması...

Sayfa 5'de..

Basından Seçmeler

Sayfa 6'de..



Şiir

Magazin

Mizah

Sayfa 7'de..

## Bölgesel Sorunlar , Haberler ve Yorumlar

Sayfa 8'de..



## TARIMSAL ÜRETİCİ BİRLİKLERİ KANUNU

Bu kanunun amacı; üretimi talebe göre planlamak, ürün kalitesini iyileştirmek, kendi mülkiyetine almamak kaydıyla pazara geçerli norm ve standartlara uygun ürün sevk etmek ve ürünlerin ulusal ve uluslar arası ölçekte pazarlama gücünü arttırıcı tedbirler almak üzere tarım üreticilerinin, ürün veya ürün grubu bazında bir araya gelerek, tüzel kişiliği haiz tarımsal üretici birlikleri kurmalarını sağlamaktır.

### Tarımsal üretici birliklerinin kuruluşu ve tescili

Birlikler; ürün veya ürün grubu bazında faaliyet gösteren ve tüzüklerinde belirlenen miktardaki tarımsal üretimi bu kuruluşlar aracılığıyla pazarlamayı taahhüt eden, en az 16 tarım üreticisinin bir araya gelmesiyle, asgari ilçe düzeyinde kurulur. Birliğin toplam üretim kapasitesinin ürün bazında, Bakanlık tarafından yönetmelikle belirlenecek asgari düzeyin altında olmaması gerekir.

Aynı ürün veya ürün grubu için ilçe düzeyinde en fazla bir birlik kurulabilir. Birlikler, tarım üreticilerinin geniş katılımını sağlayacak tedbirler alır.

Birlik, üyelerin imzaladıkları tüzük ile Bakanlığa müracaatları sonucunda tüzel kişilik kazanır. Birlik tüzüğünün; gerçek kişiler tarafından bizzat, tüzel kişiler tarafından yetkili temsilcilerince imzalanmış olması şarttır. Birlik tüzüğü ve ekleri, Bakanlıkça otuz gün içinde incelenir.

Birlik tüzüğünü imzalayarak kurucu üye sıfatını kazanan üreticiler, kendi aralarından beş kişilik geçici yönetim kurulunu seçerler. Geçici yönetim kurulu, ilk genel kurula kadar birliği temsil eder.

Birlik tüzüğünde mevzuata aykırılık veya noksanlık tespit edildiği takdirde, bunların giderilmesi, geçici yönetim kurulundan yazılı istenir. Bu yazının tebliğinden itibaren otuz gün içinde belirtilen noksanlıklar tamamlanmaz veya mevzuata aykırılık giderilmez ise Bakanlıkça birliğin tescili yapılmayarak, kurucu üyelere bildirilir ve genel hükümlere göre işlem yapılır.

### Birliğin görevleri

*Birlikler, bu kanunun amacına uygun olarak aşağıdaki görevleri yapar:*

- Üyelerin ürettikleri ürünlerle ilgili piyasa araştırmaları yapmak ve yaptırmak.
- Üyelerin ürünlerine Pazar bulmak, ürünlerin pazara arzını düzenlemek.
- Üyelerine üretim teknikleri, hasat, depolama, paketlenme konularında teknik destek sağlamak.
- Üyelerine girdi temininde yönlendirici yardımlarda bulunmak.
- İç pazara ve ihracata uygun çeşitlerin üretilmesini sağlamak.
- Eğitim ve yayım hizmeti vermek, danışman hizmeti sağlamak.
- Ürün kalitesini iyileştirici tedbirler almak ve ürün standartlarını uygulamak.
- Çiftlik düzeyinde yapılan tarımsal uygulamaları izlemek, kayıtlarını tutmak ve belge düzenlemek.
- Paket ve ambalajlarla ilgili standartların uygulanmasını sağlamak.
- Çevreyle uyumlu üretim tekniklerini yaygınlaştırmak.
- Üyeleri adına ürün depolanmasına, gerektiğinde bu amaçla depo kiralanmasına yardımcı olmak.
- Ürünlerin tanıtımıyla ilgili faaliyetlerde bulunmak.
- Ürünlerle ilgili her türlü kaydı tutmak.
- Türkiye Cumhuriyeti'nin kabul ettiği uluslar arası ürün veya ürüne özgü ortak piyasa düzenlemelerinin gerektirdiği düzenlemeleri yürütmek.
- Sözleşmeli üretim kapsamında, üyeleri adına örnek tip sözleşmeler düzenlemek ve bununla ilgili faaliyetleri koordine etmek.

*Birliğe üye olmak isteyen tarım üreticilerinde aşağıdaki temel şartlar aranır:*

- Üye olacağı birliğin iştiğal ettiği ürün veya ürün grubu ile ilgili pazara yönelik üretimde bulunmak
- Çiftçi belgesi sahibi olmak
- Gerçek kişiler bakımından onsekiz yaşını doldurmuş olmak.

**Birliğe ait her türlü taşınır ve taşınmaz mallar, bunların alım, satım, inşaa ve kullanımları ile birlikçe yürütülen hizmet ve faaliyetler damga vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç ve katkı payından muaftır.**

<p><b>SAHİBİ :</b> Arsuzlular Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ : <b>Mitad MURT</b> Yaz. Adresi : Prof. Muammer Aksoy Cad. No. 18 Tel : (0.326) 615 79 66</p>	<p><b>HUKUK DANIŞMANI :</b> Av. Nesrin REYHANOĞLU Av. ahmet BİLEN (İmzalı yazılar yazanın görüşünü belirtir.) <b>YAZI ve ARAŞTIRMALAR :</b> Nurettin ERBAŞ- Adnan ERDEM Nesrin TOPALOĞLU</p>	<p>Dizgi ve Baskı : <b>KOÇ OFSET MATBAACILIK</b> Adnan KOÇ Sanayi Sitesi M. Akif Cad. No. 120 İSKENDERUN Tel: (0.326) 615 44 00 - 615 36 37 e-mail : kocofset@hotmail.com</p>	<p><b>AKDER YÖNETİM KURULU :</b> Zeynelabidin BAYAR, Dr. Süleyman UYAR, Recep ÜZEYİROĞLU, Mitad MURT, Faiz PALTA, Sadık UYGUN, Atifet ERDEM <b>Denetim Kurulu :</b> Ali Ferit YILDIRIM, Talat ÇİÇEK ve Muti UYAR</p>
---	--	---	--

## AKÇALI SAĞLIK HİZMETİ GEZİSİ TÜZÜK ENGELİNE TAKILDI!

Derneğimizin temel amaçlarından yardımlaşma ve dayanışma olgusunu pekiştirmek için,kurulduğumuz günden beri onlarca kez bölgemizdeki köy ve beldelerinde çeşitli uzman hekimlerimizin katkılarıyla isteyen herkese ücretsiz muayene ve tedavi hizmeti yapmıştır. AKDER bu etkinliği, Nisan Ayının son Pazar günü Akçalı Beldesi Sağlık Ocağında devam ettirmek istedi; yönetim kurulu olarak gerekli yasal izin için kaymakamlığa yazılı müracaatta bulunuldu.

Kaymakamlığın cevabı ise bize göre ilginçti;böyle bir etkinlik için tüzüğün müsait olmadığı bildirildi, yani bu güne kadar yapılan tüm etkinlikler kanunsuz mu idi?

Bize izin veren İskenderunda görev yapmış tüm kaymakamlar suçmu işlemişti? Bize göre olay sadece yorum ve insiyatif...



## TÜZÜK YETERSİZMİ? ARSUZ'LULAR KÜLTÜREL DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ TÜZÜGÜNDE NE YAZIYOR?

Derneğin amacı: dernek üyeleri arasında yardımlaşma ve dayanışma olgusunu geliştirmek, dernek üyelerinin karşılıklı yardımlaşma ve dayanışma sağlamak, zaruri ihtiyaçlarını karşılamak,üyeler arasında sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerle yakınlaşmayı ve derneğin faaliyet alanı içerisinde kalkınmayı sağlamaktır.

### ÇALIŞMA KONULARI VE BİÇİMLERİ:

Dernek yukardaki maddelerin gerçekleştirilmesi için; toplantılar,geziler,gösteriler,bilimsel çalışmalar ve sergiler düzenleyebilir,kurslar açabilir,yayında bulunabilir,arşiv oluşturabilir,plan ve proje yaptırabilir,sportif faaliyetlerde bulunabilir, yarışmalar için yarışmalar düzenleyebilir, sonucunu uygulayabilir,taşınmaz mal edinebilir,kiralayabilir ve satabilir...

## SAĞLIK TARAMALARI ADI ALTINDA YAPILAN SAĞLIK GEZİLERİ İHTİYAÇ VE TALEBE GÖRE ORGANİZE EDİLİYORDU...

Uzman hekimlerimizin gönüllü çalışmaları ışığında, isteyen herkese ücretsiz muayene veriliyordu. Özellikle okul çağlarındaki öğrencilerimiz için göz hastalıkları taraması en çok istenen taleblerin başında geliyordu.

Düşünün ki okulda okuyan öğrencilerimizin göz kusurunun olduğunu bilmesi ve okulda bundan dolayı zorlanması eğitimde başarı oranını düşürdüğünü hepimiz biliyoruz. 30-40 km arası uzaklıktaki kırsal alanlarda en yakın devlet hastanesindeki İskenderun'a göz muayeneleri için gelmeleri kolay değildi; öğrencilerimiz İskenderun'na gitseler bile kaç tanesi göz muayenesi için sıra bulabilirdi.

Devlet hastanelerinde göz polikliniklerinde sıra alıp muayene olmanın zorluklarını bilmeyenimiz yok gibi...

Gönüllü olarak derneğimiz sponsorluğunda, devlete hiçbir yük getirmeden yapılan bu hizmetlerin kime ne zararı olur?İlaçların %20 sini ödeyemeyen vatandaşlara kolilerle hazırlanan ilaçların dağıtılması, parasızlık çeken vatandaşların tedavi hakkına bir katkıda bulunulmuş olmaz mı idi?



## AKDER SAĞLIK HİZMETİ DEVAM EDİYOR

Derneğimizde üye uzman hekimlerimiz,tatil günlerimizde zaten üyelerimizle diyalog halinde sağlık danışmanlığını yapıyor.

Derneğimize veya derneğimiz uzman hekimlerine ulaşan üyelerimize zaten her türlü sağlık hizmeti verilmeye çalışılıyor.

Ancak red edilen bu tip gezi ve etkinliklerin, derneğimizin tüzüğünde yazılı ve kuruluş sebebimizin temel amacı olan dayanışma için gerekli olduğunu düşünüyoruz.

Sosyal etkinliklerimizde, özellikle kamu kuruluşları ile iş birliği yapmak zorunluluğu doğmaktadır.Bu yüzden mülki amirlerimizden izin almak zorundayız.

Tüzüğümüz gerçekten yetersiz ise hukuk ve yasa çerçevesinde organizasyonlarımızın devamı için tüzüğümüzün hukuk danışmanlarımızla incelenmesi ve

tüzük değişikliğine gidilmesi gerekliliğini vurguluyoruz.

Bu hususda çalışmalarımız yönetim kurulunca takip edilmektedir...

**İSHALDEN BEBEK Mİ ÖLÜR?****Nesrin Topaloğlu****\*Yetkililer bu bebeğin ölümünü sormalı...!****Sorumluları sorgulanmalı....!****Yaşadığımız bu çağda bir canın, bir bebeğin hayatı bu kadar ucuz olmamalı...!**

Höyük köyü sağlık ocağı kurulduğundan bu yana aylarca hatta bir yıla yakın doktorsuz kaldığı oluyor. Höyük'te 2007 yılında yeni sağlık ocağı binası hizmete girdi. Sağlık odasında 2 doktor odasından, aşı odasına, doğum odasından, laboratuvar odasına kadar bir çok oda mevcut. Ncak sağlık ocağının bir çok ara-gereç eksikliği hala giderilmiş değil. Tansiyon aletinden, fotokopi makinesine, baskülenden, yazıcıya kadar bir çok araç-gereç eksikliği var. Sağlık ocağının bilgisayarı var, klavyesi yok.

Karnesiyle sağlık ocağına başvuran hasta internet bağlantısı olmadığı için karnesini sorgulatabiliyor. Personelde sağlık bakanlığının yeni sağlık uygulamalarından habersiz kalıyor.

**DOKTORLAR SAĞLIK OCAĞINA GEÇ GELİP ERKEN GİDİYORLAR**

Höyük köyü sağlık ocağında görev yapan doktorların çoğu İskenderun merkezle köy sağlık ocağı arasında gidiş geliş yapmaktadır. Sağlık ocağına sabah 10;30 da gelen doktor öğleden sonrada sağlık ocağından saat 3'te ayrılmaktadır. Durum böyle olunca hastaların ayağı zor alıyor sağlık ocağına. Höyük köyü sağlık ocağına atanacak doktor köyde ikamet etmelidir. Böylelikle 40 km'lik yol gelecek doktor için sorun olmaktan çıkıyor.

**HÖYÜK KÖYÜ SAĞLIK OCAĞINDA 8 OCAK'TAN BERİ DOKTOR YOK**

Yetkililer durumu telafi etmek için, 3800 nüfuslu köy halkına çevre sağlık ocaklarından görevlendirdikleri bir doktorla ayda 2 gün poliklinik hizmeti vermeye çalışıyor. Hastalar için bu sınırlı sürenin yararı tartışılır. Sude bebek 15 gün sağlık hizmetini bekleyemedi. 6 aylık Sude bebek 18 ocakta su kaybından öldü. Anne hasta bebeğiyle Höyük köyü sağlık ocağına başvurmuştu. Anneyi zamanında bilgilendirecek, önlem alıracak doktor bulunsaydı Sude bebeğin hayatı kurtulabilirdi. Anne höyük sağlık ocağında doktor bulamayınca bebeği Arsu sağlık ocağına götürdü. Ancak bebeğin acilen hastaneye sevkı gerekiyordu. Sevki yapılmadı.

Yetkililer bu bebeğin ölümünü sormalı...!sorumluları sorgulanmalı...! Yaşadığımız bu çağda bir canın, bir bebeğin hayatı bu kadar ucuz olmamalı...!

**SİGARA YASAĞI MAYISTA BAŞLAYACAK**

Sigara yasakları kapıda, ilk yasak uygulaması 19 Mayıs'ta başlayacak. Ancak daha önce yasaklar ve tütün ürünlerinin sakıncaları kampanyalarla duyurulacak.

Tiryakiler sigara yasağının başlayacağı 19 Mayıs'tan itibaren alışkanlıklarından vazgeçmek zorunda kalacak. Kamu binaları ile eğitim, sağlık, üretim, ticaret ve spor alanlarının tamamında sigara içilmeyecek. Okullarla, bunların kültür ve sosyal hizmet binalarının açık alanlarında, taksi ve toplu taşıma araçlarında şoförlerde sigara içemeyecek.

Tütün, tütün mamülleri ve alkollü içkiler piyasası düzenleme kurumu uygulamayla ilgili düzenlemeyi Dünya Sağlık örgütü ile birlikte kampanyalarla duyuracak.

Tiryakiler artık bu yasak uygulanamaz diyemeyecek.

Uygulama tiryakilerin yanında, üretici ve satıcılarında yaptırımlar getiriyor.

Sigara ve tütün ürünleri, satış noktalarında dışarıdan görülmeyecek şekilde sergilenecek.

**HAVA VE DENİZ AMBULANSLARI GELİYOR**

Karayolu ile hasta taşıma bitiyor. Artık hasta ve yaralılar sağlık merkezlerine bu araçlarla taşınacak. Başbakan Erdoğan; karayolu ile hasta taşıma döneminin biteceğini belirterek; 4 deniz, 17 helikopter ve 4 uçaktan oluşan hava ambulanslarının devreye gireceğini söyledi.

Başbakan Erdoğan, Ankara'da düzenlenen \*acil ve afetlerde sağlık hizmetleri açılış ve ambulans dağıtım töreninde bir konuşma yaptı.

Erdoğan \*Bugün 382 adet ambulansı hizmete sokuyoruz. Ayrıca kıyı bölgelerimizde 4 deniz ambulansı vatandaşların hizmetine sunuluyor.

Nisan ayında yapılacak ihale ile 17 helikopter ve 4 uçaktan oluşan ambulansları inşallah hizmete alacağız.

Ve böylece iller arasında bu araçlarla vatandaşlarımızın çile dönemini ortadan kaldıracacağız. Hemen helikopter, uçak ne gerekiyorsa vatandaşlarımızı buralardan gitmeleri gereken yerlere ulaştırma fırsatını bulmuş olacağız\* diye söyledi.

**KONACIK BALIKÇI BARINAĞI BU YILIN 2. AYINDA HİZMETE AÇILACAKMIŞ**

Uzun süredir yapımı devam eden Konacık balıkçı barınağını AK Parti Hatay milletvekili Orhan Karasayar, Su ürünleri kooperatifi başkanı Nihat Beyazıt ile birlikte gezerek incelemelerde bulundu.

AK Parti Hatay milletvekili, yıllardır yapımı devam eden ancak bitirilemeyen Konacık Balıkçı barınağı inşaatının tamamlanması için gerekli olan 3 milyon 600 bin YTL ödeneğinin bakanlık tarafından ayrıldığını müjdesini verdi. \*Konacık balıkçı barınağı bu yılın 2. ayında hizmete açılacak\* dedi.

oş vaatmi, seçim yatırımları sözlermi, yoksa gerçekten barınağın hizmete gireceği müjdesini bu yılın 2. yarısında bekleyip göreceğiz.



**İSKENDERUN DEVLET HASTANESİ BİLMECESİ**

DENEME YANILMA METODU İLE İSKENDERUNDA VERİLMEMEYE ÇALIŞILAN SAĞLIK HİZMETİ ALARM VERİYOR.ÇALIŞAN PERSONELDEN TASARRUF ETMEK İÇİN İKİ HASTANE BİRLEŞTİRİLDİ.HİZMETİN YÜKÜ SSK BİNASINA AKTARILDI.SSK BİNASI EK BİNA VE REVİZYON İLE GÜÇLENDİRİLMEMEYE ÇALIŞILDI.AMA NAFİLE !...İZDİHAM NEDENİ İLE HASTALAR İŞKENCE GÖRÜYOR.GİDEN PİŞMAN,GİDEMİYEN ACIZLIK İÇERİSİNDE.PARASI OLAN ÖZEL HASTANELERE GİDİYOR.ANCAK BİRÇOK BRANŞ VE HİZMET DALINDA FARK İSTENİYOR.ÖDEME GÜCÜ OLAN İÇİN MESELE YOK.ZATEN HER HALİYLE ÖDEME GÜCÜ OLAN TEDAVİ EDİLİYOR.YA ÖDEME GÜCÜ OLMAYANLAR!.....

ESKİ DEVLET HASTANESİ BİNASININ DIŞ VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ OLMA YOLUNDA...DEVLET HASTANESİ ÖZELLİĞİ KAYBETTİRİLDİ.YAPILMAKTA OLAN DEVLET HASTANESİ İNŞAATI DA ÇEŞİTLİ SÖYLENTİLER İÇERİSİNDE BİRTÜRLÜ BİTİRİLEMİYOR.HİZMETE AÇILSINMI AÇILMASINMI SPEKÜLASYONLARI İÇERİSİNDE....

TÜM TÜRKİYEDE OLUŞAN SAĞLIK HİZMETLERİ DEĞİŞİMİNDEN NASIBINI ALAN İSKENDERUN DA SAĞLIK HİZMETLERİ KARMAKARIŞIK.DOKTORLAR,DiĞER SAĞLIK MENSUPLARI, HASTALAR HATTA İDARECİLER SAĞLIK HİZMETİNDE ÖNLERİNİ GÖREMİYOR.ÇOĞU KİŞİ GELECEKTEN KUŞKULU...YETKİLİLER BU HUSUSTA NET BİR GÖRÜŞ BİLDİRMİYOR.BAŞINDAN BERİ GEREK GÖRSEL GEREKSE YAZILI BASINDA GÖRÜŞÜNÜ AÇIKLAYAN SİVİL TOPLUM KURULUŞU AKDER OLARAK ÖZETLE:

1.)DEVLET YÖNETİMİ ÖZELLİKLE SAĞLIK VE EĞİTİM, DENEME YANILMA METODU İLE YÖNLENDİRİLEMEZ. ÖNÜMÜZDEKİ ELLİ YILI BELİRLEYEN HEDEFLER KONMALI VE SAĞLIK POLİTİKASINDA BUNA GÖRE PLAN PROJELER ORTAYA KONMALIDIR.

2.)SAĞLIK HİZMETİNDE PERSONEL TASARRUFU DÜŞÜNCESİ İLE YAPILAN İKİ HASTANENİN TEK HASTANEDE HİZMET VERDİRİLMEMEYE ÇALIŞILMASI SADECE İZDİHAMA VE HASTA KUYRUKLARINA YOL AÇMIŞTIR.(BAZI BRANŞLARDA GÜNLER SONRASINA RANDEVU VERİLMEKTEDİR.) SAĞLIKTA PERSONEL TASARRUFU DA AYRI BİR TARTIŞMA KONUSUDUR. OLDU OLACAK OKULLARI DA BİR MERKEZE TOPLAYALIM.DiĞER BİNALARDAN VE PERSONELDEN TASARRUF YAPALIM (!)

3.)SSK BİNASINA YAPILAN İLAVE HİZMETLER BİRİMLERİ ZATEN YETERSİZ ALT YAPISI OLAN BİNADA HİZMETLERİ ZORA SOKMAYA BAŞLAMISHTIR.

4.)YENİ DEVLET HASTANESİ İLE İLGİLİ SPEKÜLASYONLAR NETLEŞTİRİLMELİ.BİR AN ÖNCE HİZMETE AÇILMASI İSKENDERUNDA SAĞLIK HİZMETİNİ BÜYÜK ÖLÇÜDE RAHATLATACAĞI İNANCINDAYIZ.

BU HUSUSTAKİ YORUMLARI OKURLARIMIZIN TAKDİRLERİNE BIRAKIYORUZ.....

NEREYE?...

Em.Öğr.Nurettin ERBAŞ

**HELE ŞÜKÜR!...**

Her zamankinden farklı bir şekilde uyandım.Yüreğim kıpır kıpır içim içime sığmıyor. Mutluluktan uçuyorum sanki...Öyle ya!Gazetelerde televizyonlarda hep "o çok güzel" haberler; Akaryakit ve petrol ürünlerinde bugünden geçerli olmak üzere yüzde altmışlık bir indirim.ÖSYM'den müjde; ÖSS kaldırıldı; herkes diletiği üniversiteye sınavsız,koşulsuz girecek.Daha neler neler...1 YTL = 1 EURO 1 YTL = 2 USD...İşçi,memur maaşlarına yüzde ikiyüzelli zam...Şekerin,pirincin,yağın ve daha bir sürü tüketim mallarında yüzde seksenlere varan indirim...İşsizlere,kimsesizlere,dul ve yetimlere,öğrencilere her ay iki bin YTL yardım ve burs...Evsizlere MORTGAGE 'den daha geçerli olan ve devletin yaptırdığı bedava konutlar...Köylüye,tarımcıya,hayvancıya karşılıksız kredi...İşsizlere iş...Herkes bedava sağlık sigortası,sınırsız tedavi ve ilaç...

Siyasi partiler küskünlüğü,didişmeyi bir tarafa bırakmış; siyasiler el ele kol kola mutluluk,kardeşlik örneği içinde...Atatürk'ü,Atatürkçülük'ü,Laiklik'i nasıl korur,nasıl geliştirir,nasıl yüceltiriz diyalogu içinde..Bu güzel ülkemizi,Türkiye'mizi çağdaş ülkelerin en üstüne nasıl taşıyız planları içinde...Hapishaneler boşalmış.Düşünce suçluları salıverilmiş.İçeride kimse yok..Belediyeden çok karar; su bedava,belediye hizmetleri bedava,şehir içi ulaşım bedava...Elektrik kurumu altta kalır mı? İşte müjde; Elektrik yüzde seksen daha ucuz...

Ya beyaz eşya üreticileri? Kampanya dediğin böyle olur: Bir buzdolabı alana; fırın,çamaşır makinası,bulaşık makinası,elektrik süpürgesi,ütü bedava...Eve teslim,kurulum bedava...Üç bin YTL'lik LCD televizyon sadece ikiyüzelli YTL(Rakamla:250 YTL)

Bu kadar mı?Hayır, hayır...İlköğretimden başlayarak öğrencilerin tüm masraflarını devlet karşılayacak. Paralı eğitime son...Sınıflar azami onbeş kişilik...Her ilde,hatta hatta büyük ilçelerde üniversite veya fakülte...Daha ne istiyorsunuz? Kredi mi?Siz bankaya kadar zahmet etmeyin...Yeter ki bir "Alo" deyin...Krediniz; üstelik çok düşük faizli ve uzun vadeli evinizde teslim...

Herkes mutlu...Herkes neşeli...Herkes kıpır kıpır...Herkes yarınlara umutla bakıyor...Gelecekle ilgili endişe yok...Daha ne olsun.

Pardon sevgili okurlar...Pardon...Ben hala uyanamadım galiba ...Hala rüya görüyorum...Affınıza sığınırım...Bugün "1 Nisan" da ...

Pardon!...Nereye gitmiyoruz?...

**TEŞEKKÜR**

07.Mart.2008 'de mutlulukların en büyüğünü ve ilkinini yaşadım.Oğlum Münif Süreyya'yı evlendirdim.Bu çok güzel günde beni yalnız bırakmayan ,sevincimi paylaşan,düğüne bizzat katılan,katılamayıp telefon ve telgraf ile gönderdikleri gelenler,mutluluğumuzu paylaşan tüm eş,dost,akraba,akraba ve tanıdıklara teşekkürü bir borç biliyorum. Ayrıca düğünü yaptığımız YENİ TOYOTA DÜĞÜN SALONU yetkilileri ve çalışanlarına ;RENIN TIP MERKEZİ doktor ve personeline,düğün süresince video ve foto çekimi yapan MURAT fotoğrafçılık'a ve SUZAN KUAFÖR'e emek,ilgi ve çalışmalarından ötürü teşekkür ediyorum.

Em.Öğr.Nurettin ERBAŞ

**Sürü psikolojisi kamtlandı:** İngiltere'de yapılan bir araştırma, belli konularda yeterince bilgisi olmayan insanların başkalarının davranışlarını taklit ettiğini ortaya koydu.  
*Milliyet, 16 Şubat 2008*

#### KÜRESELLEŞME VE SİYASAL İSLAM

##### "Pozitif Ayrımcılık yapıyor"

Türkiye'de son yıllarda İmam Hatip Liselerinde pozitif ayrımcılık uygulandığını söyleyen Eğitim-Sen Genel Başkanı Alaaddin Dinçer "2005 - 2006 eğitim-öğretim yılında genel öğretimde öğrenci başına harcama 1.259 YTL iken, bu rakam mesleki ve teknik öğretimde 2.208 YTL; İmam Hatip Liselerinde ise 3.037 YTL'dir" dedi.

##### "İmam Hatipler AKP'nin ARKA BAHÇESİ"

AKP Hükümetinin, İmam Hatip Liselerini kendi arka bahçesi olarak gördüğünü ve el üstünde tuttuğunu belirten Dinçer; İmam Hatip Liselerinde okuyan öğrenci sayısının son yıllarda yüzde 90 oranında arttığını kaydederek "Bu artışın büyük bir bölümünü de kız öğrenciler oluşturmaktadır." dedi.

*Tuna ARIGÜL - Birgün Gazetesi, 16 Şubat 2008*

#### GENÇLERİN HAYALLERİ BİLE YOK !

Bahçeşehir Üniversitesi Focus Grubu tarafından yapılan "Genç nesil gelecekte neler bekliyor" araştırmasına katılan gençler ekonomik, eğitimsel ve siyasi açılardan Türkiye'nin geleceğinden fazlasıyla endişe duyuyor.

Kararsızlığın nedeni ise mevcut siyasi sorunlar. Gençler aldıkları eğitimin de mesleki alanda kendilerine yeterli olmayacağını düşünüyor. Onlara göre yurt dışında eğitim alanlar Türkiye'de daha kolay iş buluyor.

*Gencim - Milliyet, 13 Mart 2008*

#### YÖK Başkanı'nın bulgusu :

##### Eğitim arttıkça Cami azalıyor

Dün bu köşede YÖK Başkanı Prof. Yusuf Ziya Özcan'ın "Ülkemizde Cami Sayıları Üzerine Sayısal Bir İnceleme" başlığıyla 1990'da "İslami Araştırmalar Dergisi"nde yayınlanan bir makalesini hatırlatmıştım.

#### Cami Patlaması

Buna göre, 1986-88 döneminde "Karadeniz Bölgesi toplam nüfus bazında en çok cami inşa edilen bölgedir."

#### Hatay, Tunceli en geride

100 bin kişiye 100'ün altında cami düşen 2 il var:

Hatay ve Tunceli...

100 bin kişiye 300'ün üzerinde cami düşen iller ise: Artvin, Bilecik, Bolu, Çankırı, Kastamonu ve Sinop.\*

#### Ya okullaşma oranı?

Araştırmanın en ilginç sonuçlarından biri bu...

Soruyu tersten sorarsak:

Acaba camileşmedeki artışın bir nedeni de, eğitimdeki gerileme olabilir mi?

Bugün Türkiye'deki cami sayısı, okul sayısını ikiye katladı.

44 bin okula karşılık 86 bin cami var.

Ve - YÖK Başkanı'nın bulgusunu tersine çevirip söylersek - eğitim düzeyi düştükçe, cami sayısı artar.

*Can DÜNDAR - Milliyet, 19 Şubat 2008.*

#### Hep Afrikalıyız...

Okurumuz Aykut Peköz, Afrika sözünü Türkiye'ye uyarlamış:

"Batılılar geldiklerinde ellerinde İncil, bizim elimizde topraklarımız vardı. Bize, gözlerimizi kapuyarak dua etmesini öğrettiler. Gözümüzü açtığımızda ise; bizim elimizde İncil, onların elinde topraklarımız vardı..."

"AKP geldiğinde elimizde özgürlük, laiklik, cumhuriyet vardı. Bize, kömür verdiler, aşevinde yemek verdiler, tekrar oy istediler. Gözümüzü açtığımızda ise, bizim başımızda türban, yüzümüzde sakal, onların elinde ise para, iktidar vardı..."

*Melih AŞIK - Milliyet, 15 Şubat 2008*

#### İşçiler için

Ne olduysa 12 Eylül korkaklığından sonra oldu. Üretim önü kesildi.

"Ne varsa sat" gitsin politikasıyla, ülkenin eli kesildi. Basın özgürlüğü darbe aldı. İşçiler düştükten sonradır ki, şehirler de düştü. İki gözünü kırpmak olan işçilerin gözü iki yanmış kömür artık. Bir torba kömüre geleceklerini satanlar oldu.

\*\*\*

"Dünyanın bütün işçileri birleşsin" diye bir slogan vardı bu memleketin. Şimdi işçilerin rüyası bile yok. Onlar kendilerini sevmeyen politikacıların baş tacı ettikleri içindir ki, umutları - da bitti. İşçinin işçiyi sattığı, kendileri için meydana çıkan aslan gibi gençler asılırken işçilerin sustuğu bir memlekette, işçilerin akubeti de bellidir. Ölüm bütün kapıları işaretliyor.

\*\*\*

#### Dünyanın en çok hor görülen işçileri...Dünyanın en sefil, en umutsuz işçileri...Bayramımız kutlu olsun!

*Hakkı YALÇIN - Takvim, 30 Nisan 2008*

#### Ekmeğe zam halkı üzecek

Fırıncılara göre ekmeğin zammının nedeni, buğday ve dolayısıyla un fiyatlarındaki artıştır. Ekmeğin maliyetinde unun payı yüzde 30 dolayındadır. Şimdi gelelim buğday fiyatlarındaki gelişmeye.

1) Biyoyakıtta kullanılan tarımsal ürünlerin ekimi nedeniyle buğday üretim alanları daralıyor.

2) Geçen yıl dünyada kuraklık nedeniyle buğday üretimi azaldı.

3) Türkiye'de son yıllarda buğday üretimine önem verilmiyor. Ekim alanları daralıyor.

4) Geçen yıl Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) gereken zamanda gereken alımı yaparak stok oluşturamadı.

#### Dışarıda da buğday yok ve pahalı

Dış piyasalarda buğday fiyatları artıyor. Bu gerçeği değiştiremeyiz. Ama bizim içeride yaptığımız yanlışlara ne demeli? Tarımı en iyi izleyen İktisatçılardan Ali Ekber Yıldırım bakınız bu yanlışları nasıl sıralıyor:

( Buğday, Türkiye için son derece önemli bir ürün. Ekilebilir toprağın yaklaşık yüzde 30'unda buğday üretiliyor. Yıllık üretim ortalama 18-20 milyon ton.

( Türkiye, buğday ekmesin' tezini savununlar var. Diyorlar ki, "Amerika ile rekabet etmek mümkün değil. Dünyada buğdayın tonu 150 dolar, Türkiye'de 250-300 dolar. Üretmeye ne gerek var, ithal edilsin."

( Geçen yıl yaşana kuraklık, Türkiye'de ve dünyada üretimi düşürdü. Fiyatlar hızla artmaya başladı. Dünya fiyatları, Türkiye'yi geçti. Dünyada buğdayın tonu 400 doları aşti.

( Bu artış, "Buğday ekilmesin" tezini çürütmekle kalmadı, Türkiye'nin buğdaydan vazgeçemeyeceğini bir kez daha gösterdi.

Yıldırım, "Ha bu da bize ders oldu! Paramızı bastırır istediğimiz yerden buğdayı alırsız" diye düşünmenin ne kadar yanlış olduğunu gördük" diyor. Yeni buğdayın çıkmasına 4 ay var. Bu 4 ay geçirmek zor olacak.

*Güngör URAS - Milliyet, 7 Mart 2008*

**Yarınlar Veda**

Yine bir hüznün çökmüş ülkem üstüne,  
Gözlerde kapkara bulutlar;  
Dayanılmaz acılar almış yürütmüş,  
Dertler birikmiş yığın yığın...  
İşte nasırlı elleriyle amele Kemal işçi Murat  
İşte gübre kokan şalvarıyla  
Çarıklı çiftçi Hasanlar,  
Zeynep, Elifler, Fatmalar hep ezik  
Tat vermiyor artık pırl pırl sabahlar  
Nerede o koyunlar, nerde kuzular, Kınalı  
Ezgisi tat vermez oldu çoban Rüstem'in  
Yanık türküsüyle kamuştan kavalı...  
Bir kin, bir düşmanlık bürümüş  
Kardeş kardeşin üstüne haince  
Üstelik silahla yürütmüş...  
Bir hiç uğruna söniyor ocaklar  
Bomboş kalıyor o sıcak, sınısıcak kucaklar  
Meyve vermeden, dal, yaprak vermeden  
Boyun büküyor asırlık ağaçlar  
Taze fidanlar...  
Kimini rengine göre ayırdılar  
Kimini dine...  
Yovanna çomak sokanlar  
Mular insanımızı ayı inine...  
Kiminin dilini beğenmediler  
Kiminin yerini...  
Para, mal, mülk ne yazık ki,  
Alır oldu insanlığın yerini...  
Sırf birileri mutlu olacak;  
Sırf bazıları rahat edecek;  
Sırf kimileri asalak olarak yaşayacak diye  
Semer yüklediler bize gülerken  
Hem de cicili bicili süsleyerek...  
Hani birdi ülkemizin batısı, doğusu  
Hani burcu burcu kokardı çamın kokusu  
Hani kuzeyden güneye birdi herkes  
Hani hep birdi aldığımız nefes...  
Uzun yıllar uğraş verdik, aştık bu yolu  
Neyleyelim artık biz sağı-solu...  
Dinimiz, dilimiz, rengimiz, ırkımız  
Önemli değil; çünkü insanız biz,  
Bu kutsal olguya değer verelim biz,  
Aynı yürek, aynı gönül, aynı irade  
Buna uymaya mecburuz hepimiz...  
**BÖYLESİ DE VAR!**

**RUBAİ**

Öyle utanmazlar var ki; ne var ne yok hep  
yedikleri o kadar çoktur ki; göbek  
BEKLEMİŞ. Yıllarca aç itler gibi, köşe-bucak  
BEKLEMİŞ, yüzüne tükür de bir bak; "YAĞMUR  
YAĞIYOR DEMİŞ."

Em. Öğr. Nurettin ERBAŞ

**Sanal Alem...**

Yaşadığımız hayatı daha kolay kılmak için gündün güne yükselen teknoloji ve bizim bunu yanlış algılayışımızın doğurduğu bağımlılık ve insanın içinde mani olamadığı maddecilik tutkusu bizi her geçen gün kalabalığın ortasında kocaman bir yalnızlığa sürüklemekte olduğu bir gerçektir.

Teknolojinin en büyük nimetlerinden internet'in bilinçli kullanımı hayatın her safhasında; iş dünyasında olsun bilgiye her an ulaşmamız açısından olsun iletişim babında olsun, büyük bir rahatlık oluşturmakta ve zamanın ekonomik olarak kullanılmasını sağlamaktadır. Fakat bunun yanında gençlerin internet'i, yaşadıkları sorunları kapatmak, geçiştirmek veya hayatlarındaki sosyal boşluğu doldurmak amacıyla bir yol olarak seçmeleri ve de bir bağımlılık oluşturmaları kendilerini fark etmedikleri bir yalnızlığa çekmektedir. Zaten kitap okumayan, medyanın sadece magazin kısmıyla ilgilenen sanal aleme adapte olmuş çocuk normal ilişkilerinden daha çok uzaklaşıyor, nasıl davranacağını kestiremeyip asabileşiyor ve bunun sonucunda hayatının kontrolünü kaybediyor.

Çoğu zaman hayatımızın değerini bilmiyor, bize sunduğu imkanları görmüyoruz. Hayatımızın tüm güzelliklerini sanal aleme hibe ediyoruz. Bu sadece internet için değil televizyon içinde geçerli artık az konuşuyor, hiç hissetmiyoruz. Daha iyi bir gelecek için teknolojiyi bilinçli bir şekilde kullanmayı öğrenelim, öğretilim. Dünyü getirdiğini yarına bırakmayalım. Yarına sunduğumuz kırmızı bir karanfil tadında güzel bir gülümseme olsun.

**SONSUZLUĞA YOLCULUK**

Yıldızlar küskün müdür gözlerine? Bakmaz olmuşlar artık sözlerine,  
Her gülüşün bir ağlayışın simgesi midir;  
Parıldayan dolunaya şahlanan dalgaların fısıltıları arasında  
Sesinin titremesi nedendir? Yıldızların saçtığı ışık altında,

Bırakıver kendini rüzgarın uçuşuna  
Savrulsun saçların güneşin kızılığına,  
Takılıp süzülün bir martının kanadına,

Hadî! Açıver yeşenlerini maviliklere  
Korkma!  
Bir yunus rehber olacaktır, gözlerindeki maviliği takip eden sonsuz  
boşluğa...  
Hadî durma, kalk ve aç kapıyı

Bak! Bir kurt ulumakta, karanlığı yırtan dolunayın saçtığı ışık altında...  
Çağırmakta seni, iz silmekte, aydınlatmakta atacağın adımları...  
Hadî durmasana kalk ve aç kapıyı

Unutma!  
Tabiat her zaman beklemekte seni sonsuzluğa varan yolculukta...  
Sen yeter ki kalk ve aç kapıyı!..

Serkan Kırmızıoğlu

**Güzel Sözler**

Bizi güçlü yapan yediklerimiz değil,  
*hazmettiklerimizdir.*

Bizi zengin yapan kazandıklarımız değil,  
*muhafaza ettiklerimizdir.*

Bizi bilgili yapan okuduklarımız değil,  
*kafamıza yerleştirdiklerimizdir.*

**Çalar Saat**

Bir işyerinde depo şefi işten çıkartılır  
İşçiler, çalışkan biri olarak bildikleri  
şeflerinin, neden çıkartıldığını  
merak eder ve uygun bir  
ortamda,  
genel müdüre sorarlar :  
- Şefimiz, çok akıllı ve saat gibi  
çalışkan biriydi.  
İştenden çıkarıldı acaba?  
Genel Müdür :  
- Evet... Saat gibiydi ama  
"çalar" cinsinden!..



## Yol yok, yordam da..

Geçen yıl bitirileceği sözü verilen Arsuz - İskenderun karayolu bu yaz da bitmeyecek. Bir kaç yıldır yol inşaatı, şantiyesi görünümündeki yol adeta trafik canavarı gibi. Yeterli ilgi gösterilmeyen yol inşaatı bu tempo ile bu yılın sonunda da bitmeyeceğe benziyor. Bu yaz yine yazlık evleri olanlar ulaşım problemlerine tehlikesi nedeniyle yazlık evlerine gitmekte zorlanacaklar. Hatta bu tatilcilerin bir kısmı yol problemi nedeniyle evlerini kaderlerine terk ederek gidemeyecekler. Gitmeyecekler. Dolayısıyla bölge ekonomisi de zarar görecektir.

Yetkililerin bu hususta kesin açıklamaları yok. Ancak siyasilerle sohbetlerimizle "dikkatli gidilsin, içkili araç kullanılsın, o zaman kaza olmaz, nasıl olsa yolu bitireceğiz" açıklamalarını pek ciddi bulmuyoruz. Dileğimiz ulaşım sorununun bir an önce bitirilmesi ve bölgeye katkıda bulunulmasıdır.

### GÖNEN BARAJI PROJESİ RAFA MI KALDIRILDI?

## Sulamaya önem vermeliyiz.

Dünyada tarım ürünlerinin fiyatlarının tırmanışa geçmesi, Türkiye'nin tarım konusundaki yanlışlıkların tartışılmasına imkan sağladı.

Dünyada yılda üç kez ürün alınabilen, doğal afetlerden korunmuş sayılı yerlerden birisi olan Arsuz ovası da dünyadaki kuraklıktan nasibini alarak su problemi gittikçe büyümektedir.

Yanlış tarım hataları nedeniyle bir bölümü imara açılan ve yok edilen Arsuz'un mevcut tarım alanının hala, Türkiye'deki özellikle kış sebzesi üretimine hatırı sayılır katkısı yatsınmaz.

Türkiye'yi sarsan doğal afetlerde Türkiye'nin sebze deposu olarak ilk akla gelen yer Arsuz ovasıdır. Bu nedenle Türkiye tarımda özellikle kış sebzesinde üretimi arttırmak ve en azından potansiyelini korumak istiyor ise Arsuz ovasına sahip çıkmalıdır.

Su olmayan yerde ekonomik değil ancak romantik tarım yapılabilir. Bunun için sulamaya önem vermemiz gerekmektedir.

Gönen Barajı projesi Arsuz Ovasına hayat götürür, bereket getirir.

Barajın yapımı da devlete fazla külfet getirmeyecektir. Çünkü coğrafi bakımından müsait bir noktada.

ABD ve AB ülkeleri gibi sanayide öne çıkan ülkeler sanayi yanında tarım sektörüne de önem veriyorlar.

Aşırı destekleme sonucu tarımda üretim fazlası veren ABD ve AB ülkeleri üretim fazlalarını satabilmek için bizim gibi ülkelerdeki üretimin çökertiyor, gümrük engellerini kaldırıyorlar.

Ne zaman ki bu ülkelerde verim düşüyorsa ithalat kapısı açılıyorsa ozaman ülkemiz de fiyatlar yükseliyor.

Bu gerçekleri görerek, bilerek kendi tarım politikalarımızı kendimiz oluşturmaya üretim arttırmaya mecbur olmalıyız.

### AKDER'İN ÖNDERLİĞİNDE YAPTIRILAN NACI UYAR İLKÖĞRETİM OKULU SAHASINA BETON DÖKÜLDÜ

Hayırsever AKDER üyesi Naci UYAR'ın AKDER aracılığı ile yaptırdığı ilköğretim okuluna katkıları devam ediyor. Okul Aile Birliğinin istemleri doğrultusunda her türlü eksikliği giderilmeye çalışılan okulda eğitim ve sosyal faaliyetler başarılı bir şekilde devam ediyor.

İstanbul'da yaşayan ve AKDER acağı ile katkıları devam eden Naci UYAR 2008 yılı başında okul sahasına beton döktürerek tüm masrafları üstlendi.

Yine AKDER yönetim kurulu başkanlığı görevini yapmış İzzetin Reyhanoğlu'nun yaptırdığı Akçalı'da İzzetin Reyhanoğlu sağlık ocağına katkı için yapılan girişimlerimiz kaymakamlık engelene takıldığından sağlık ocağına gidilememiş ve yapılması tasarlanan katkılarımız gerçekleştirilemedi.